Велико Търново - пътникокилометьр
Дичин -  0 ,113 (тарифна ставка
(нула цяло сто  и за пкм) за линия
тринадесет) лева Велико Търново -
без  ДДС, или Дичин -  0 ,136
0 ,136  (нула цяло (нула цяло сто
сто  тридесет и тридесет и шест)
шест) лева е лева без  ДДС,
ДДС". или 0,164 (нула 

цяло сто  
шестдесет и 
четири) лева е 
ДДС", 
като се 
актуализира и

цената на билета 
по линията

2 2. С Изпълнител: Изпълнител: На основание чл.
допълнително ЕТ „НАДЕЖДА - „НАДЕЖДА- 116, ал. 1 , т .
споразумение Надежда транспорт и 5, предл. 1 -во
от Христова" с ЕИК: строи тел ство" от ЗОП и на